Warszawa, 13 marca 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady Poscigowej 6/17
03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne —styczeh 2018

Badania prowadzono w dniach: 1, 2, 20, 31 stycznia 2018 r. Wykonano 1 liczenie
ptakow stacjonarnych na obszarze wokdt lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz

przeprowadzono 17 godzin obserwacji ptakow przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

- kormoran (28)

- fabedz niemy (2)

- krzyzéwka (1225)
- 9agot(24)

- nuroges$ (58)

- bielaczek (2)

- bielik (1)

Mokradta i Narew
- kormoran (30)

- czapla siwa (1)

- fabedZ niemy (46)
-gesi (250)

- krzyzowka (720)
- Swistun (8)

- cyraneczka (6)

- gagot (1)

- nuroges (29)

- myszotdw (1)

- pustutka (1)



- mewy duze (3)
- mewa siwa (7)

- Smieszka (1)

Okolice Zakroczymia
- pustutka (1)
- mewy duze (10)

- gawron i kawka (50)

Wymysty i Kosewo
- myszotéw (2)

-kruk (6)

Kazun Bielany i Jez. Dolne

- tabedz niemy (5)

Przeloty

Gatunek/punkt A B D E F
Zakroczym Nowy Wymysty Modlin Bronistawka

Modlin Twierdza

L. godzin 4 4 3 3 3

Kormoran 3 30 50 23 22

Czapla biata 1

Gegawa 5 5

Krzyzéwka 3 30

Nuroges 5 12

Bielik 1 1 2 3 1

Myszotéw 1 2 1

M. wiochaty 1 3

Jastrzab 1

Pustutka 1

Mewy duze 590 7 586 23

Mewa siwa 6 13

Smieszka 4 60

Kruk 4 1 8 9 9

Wrona 3

Gawron/kawka 455 495 5

Sroka 3 29 3

Drozdy 50 10 29

Jemiotuszka 8

Drobne wrdbtowe 43 26 2 20 8






Warszawa, 13 marca 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady Poscigowej 6/17
03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne - luty 2018

Badania prowadzono w dniach: 6, 21, 27, 28 lutego 2018 r. Wykonano 1 liczenie
ptakéw stacjonarnych na obszarze wokot lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz

przeprowadzono 17 godzin obserwacji ptakow przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

- kormoran (26)

- czapla siwa (3)

- czaplabiata (1)

- tabedz niemy (3)
- gegawa (72)
-krzyzéwka (290)
- Swistun (6)

- cyraneczka (7)
-gago#(16)

- nuroges (54)

- bielik (3)

Mokradta i Narew
- czapla biata (5)

- fabedZ niemy (50)
- gegawa (250)

- ges$ zbozowa (150)
- krzyzowka (345)

- gagot (130)

- nuroges (12)



-myszotoéw (1)
- bielik (2)
- mewa siwa (16)

- Smieszka (1)

Okolice Zakroczymia
- myszotow (1)
- pustutka (1)

Wymysty i Kosewo

- myszotéw (2)

- myszotéw wiochaty (2)
- kruk (2)

Kazun Bielany i Jez. Dolne

*fabedZ niemy (7)



Przeloty
Gatunek/punkt

L. godzin
Kormoran
Czapla biata
Czapla siwa
tabedZ niemy
Ges$ nieozn.
Gegawa

Ge$ zbozowa
Krzyzowka
Gagot
Nuroges
Bielik
Myszotow
M. wiochaty
Jastrzagb
Krogulec
Pustutka
Mewy duze
Mewa siwa
Smieszka
Kruk
Wrona
Gawron/kawka
Sroka
Drozdy
Jemiotuszka

Drobne wréblowe

A B
Zakroczym Nowy
Modlin
4 4
6
2
3 2
1
1
1
16
5 4
180 15
6
12

D
Wymysty

3

E
Modlin
Twierdza

3
31

10
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19
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19

17

F

Bronistawka

3
11
2
1
30
13
257
40
2
1
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6
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Warszawa, 28 marca 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady Poscigowej 6/17

03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne - marzec 2018

Badania prowadzono w dniach: 2, 13, 16, 22, 25 marca 2018 r. Wykonano 1 liczenie

ptakéw stacjonarnych na obszarze wokdt lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz

przeprowadzono 18 godzin obserwacji ptakéw przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

- kormoran (26)

- czapla siwa (1)

- fabedZ niemy (7)
- krzyzéwka (285)
- cyraneczka (17)
- nuroges$(35)

- bielik (4)

Mokradta i Narew

- perkoz dwuczuby (1)
- czapla siwa (17)

- czapla biata (32)

- fabedz niemy (80)

- gegawa (100)

- ge$ zbozowa (500)



- ges biatoczelna (600)

- bemikla biatolica (1)
krzyzowka (160)

- krakwa (6)

- Swistun (55)

- cyraneczka (95)

- gtowienka (2)

- czernica (20)

- 93go#(7)

- nuroges(34)

-bielik (2)

- myszotow (3)

- btotniak (1)

- Zuraw (2)

- wodnik (1)

- tyska (6)

*czajka (23)

- kszyk (2)

- mewa siwa (12)

- Smieszka (60)

Nowy Modlin

- myszotow wiochaty (1)

Wymysty i Kosewo
- krzyzowka (40)

- myszotow (2)
-jastrzab (2)

-kruk (2)

Okolice Zakroczymia
- myszotow (1)

- pustutka (1)

- gawron/kawka (150)



Kazun Bielany i Jez. Dolne

- czapla siwa (1)

- fabedz niemy (2)
- 9agot(4)

- nuroges (4)

- zuraw (1)

- czajka (12)

Przeloty
Gatunek/punkt

L. godzin
Kormoran
Czapla biata
Czapla siwa
Bocian biaty
tabedZ niemy
Ges nieozn.
Gegawa

Ges biatoczelna
Kaczki nieozn.
Krzyzéwka
Swistun
Cyraneczka
Czernica
Gagot
Nuroge$
Bielik
Myszotow

M. wiochaty
Jastrzab
Krogulec

Btotniak stawowy

Pustutka
Zuraw
Siewka ztota
Czajka
Kszyk
Mewy duze
Mewa siwa
Smieszka
Grzywacz

A

Zakroczym

4

485

14

48

39
19
16
12

Nowy
Modlin

|—\|—\|—\I\)%NJ>

17
400

©

25
16

D
Wymysty

75

19

10

150

E
Modlin
Twierdza

405

86

22
34

104
18

F

Bronistawka

3
13
17
8

28
470
20
50
134
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25
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Siniak

Kruk

Wrona
Gawron/kawka
Sroka

Sojka

Szpak

Drozdy

Drobne wréblowe

245

165

63

[

10
46

270
15
220

35

90

144

105

32

10

23

225

23



Warszawa, 3 maja 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady Poscigowej 6/17

03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne - kwiecien 2018

Badania prowadzono w dniach: 3, 10, 19, 22 kwietnia 2018 r. Wykonano 1 liczenie

ptakéw stacjonarnych na obszarze wokoét lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz

przeprowadzono 18 godzin obserwacji ptakow przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

- czapla siwa (1)

- bocian biaty (1)

- tabedz niemy (8)

- krzyzowka (16)

- nuroges(4)

- czajka (3)

- brodziec piskliwy (2)
- mewa srebrzysta (29)
- mewa siwa (6)
mSmieszka (1200)

- mewa mata (2)

- rybitwa rzeczna (45)

- rybitwa biatoczelna (3)

- rybitwa czarna (4)



Mokradta i Narew
- czapla siwa (3)

- czapla biata (13)

- fabedz niemy (129)
- gegawa (140)

- ge$ zbozowa (30)

- ges biatoczelna (250)
- krzyzowka (41)
-krakwa(12)

- Swistun (340)

- rozeniec (6)

- cyranka (30)

- cyraneczka (60)

- ptaskonos (45)

- czernica (2)
-93g°t(2)
-nuroges$(6)

- bielik (1)

- myszotow (2)

- krogulec (1)

- btotniak stawowy (1)
- zuraw (7)

- tyska (12)

- czajka (35)

- sieweczka rzeczna (1)
- rycyk (3)

- kszyk (7)

- krwawodziob (3)
*batalion (40)

- mewa siwa (3)

- Smieszka (80)

- rybitwa rzeczna (3)



Nowy Modlin
mbiotniak stawowy (1)
- pustutka (1)

Wymysty i Kosewo

- krzyzowka (20)

- myszotéw (1)

- btotniak stawowy (1)

- Smieszka (3)

Okolice Zakroczymia
- btotniak stawowy (1)
- pustutka (1)

- gawron/kawka (5)

Przeloty
Gatunek/punkt

L. godzin
Kormoran
Czapla biata
Czapla siwa
Bocian biaty
tabedz niemy
Ge$ nieozn.
Gegawa

Ge$ zbozowa
Ohar

Kaczki nieozn.
Krzyzéwka
Cyraneczka
Czernica
Gagot
Nuroges$
Bielik
Myszotéw
Jastrzab
Krogulec
Btotniak stawowy
Blotniak zbozowy
Pustutka

L

w
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F

Bronislawka

3
13
17
8

28
470
20
50

135
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Zuraw

Siewka ztota
Sieweczka obrozna
Czajka

Kszyk

Rybitwa rzeczna
Mewy duze
Mewa siwa
Smieszka
Grzywacz
Jaskotki

Kruk

Wrona
Gawron/kawka
Sroka

Sojka

Szpak

Drozdy

Drobne wréblowe

31
250

47

15

89

30 8
7
1
1 1
1
2
1
21 8
193 153
5 2
3 2
2 2
41 8
1 1
65 24
104 45

12

62
162

14
33

42
15
40

225

23



Warszawa, 6 czerwca 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady PosScigowej 6/17

03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne - maj 2018

Badania prowadzono w dniach: 4, 10, 19, 28 2018 r. Wykonano 1 liczenie ptakéw

stacjonarnych na obszarze wokot lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz przeprowadzono

18 godzin obserwacji ptakow przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

- kormoran (3)

- czapla siwa (4)

- fabedzZ niemy (5)

- ohar (1)

- krzyzéwka (51)

- nuroges (1)

- czajka (1)

- sieweczka rzeczna (1)
- brodziec piskliwy (1)
- mewa srebrzysta (18)
- mewa siwa (17)

- mewa czamogtowa (1)
- Smieszka (730)

- rybitwa rzeczna (70)
*rybitwa biatoczelna (17)
- rybitwa czarna (8)

- zimorodek (1)



Mokradta i Narew

- czapla siwa (1)

- bocian biaty (1)

- fabedZ niemy (50)

- gegawa (5)

- krzyzowka (57)

- cyranka (1)

- ptaskonos (14)

- nuroges (16)

- bielik (1)

- myszotow (2)

- krogulec (1)

- btotniak stawowy (4)
- zuraw(2)

- derkacz (3)

- tyska (1)

- czajka (6)

- sieweczka rzeczna (2)
- kszyk (1)

- krwawodziéb (6)
-teczak (155)

- batalion (10)

- mewa srebrzysta (6)
- Smieszka (20)

- rybitwa rzeczna (3)

- rybitwa biatoczelna (1)

- rybitwa czarna (20)

Nowy Modlin
- btotniak stawowy (1)
- pustutka (2)

- $mieszka (3)



Wymysty i Kosewo
- krzyzéwka (30)
- rybitwa rzeczna (1)

Okolice Zakroczymia
- blotniak stawowy (1)
- pustutka (1)

- czajka (2)

- gawron/kawka (40)

Kazun Bielany
- krzyzowka (6)
- nuroges(1)

- tyska (1)

- $mieszka (S)

Przeloty

Gatunek/punkt A B
Zakroczym Nowy

Modlin

L. godzin 4 5

Kormoran 1

Czapla siwa 17 17

Bocian biaty

Bocian czarny 1

Ges$ nieozn.

Gegawa

Krzyzéwka 3 3

Plaskonos

Nuroges$

Bielik

Myszotow 3 6

Trzmielojad 1 2

Krogulec 4

Btotniak stawowy 3 2

Btotniak takowy 3

Pustutka 5 6

Zuraw

Czajka 5

Batalion

D
Wymysty

3

8

[

E
Modlin
Twierdza

3

3

15

15

F

Bronistawka
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Rybitwa rzeczna
Rybitwa biatowagsa
Rybitwa bialoskrzydta
Rybitwa czarna
Mewy duze

Mewa siwa
Smieszka
Grzywacz
Kukutka

Jerzyk

Jaskotki

Kruk

Wrona
Gawron/kawka
Sroka

Sojka

Szpak

Drobne wrdéblowe

29
225

10

105

15
19

14

14
97

60

IR N

0

19
20

41
63

31

28

10



Warszawa, 2 lipca 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady PosScigowej 6/17
03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne - czerwiec 2018

Badania prowadzono w dniach: 14, 17, 21, 23 i 30 czerwca 2018 r. Wykonano 1
liczenie ptakéw stacjonarnych na obszarze wokét lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz

przeprowadzono 18 godzin obserwacji ptakow przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista
- kormoran (2)
czapla siwa (5)
- fabedzZ niemy (2)
- krzyz6wka (105)
- cyraneczka (1)
- nuroges (2)
- czajka (112)
- sieweczka obrozna (3)
- sieweczkarzeczna (12)
- samotnik (12)
- mewa srebrzysta (12)
- mewa siwa (6)
- $Smieszka (56)
- rybitwa rzeczna (46)

- rybitwa biatoczelna (15)



Mokradta i Narew

- czapla siwa (2)

- czapla biata (4)

- bocian biaty (17)

- bocian czarny (1)

- fabedZ niemy (6)

- krzyzéwka (110)

- nuroges (2)

- myszotow (1)

- btotniak stawowy (2)
- btotniak fgkowy (1)
- pustutka (3)

- tyska (1)

-czajka (132)

- mewa srebrzysta (1)
- Smieszka (64)

- rybitwa rzeczna (2)
- rybitwa czarna (22)
- szpak (4000)

Nowy Modlin

- btotniak stawowy (1)
- blotniak tgkowy (1)
- pustutka (1)

Wymysty i Kosewo
- krzyzdwka (35)

- btotniak stawowy (1)

Okolice Zakroczymia
- blotniak stawowy (1)
- pustutka (1)

- grzywacz (100)

- gawron/kawka (300)



Przeloty
Gatunek/punkt

L. godzin
Czapla siwa
Bocian biaty
Bocian czarny
tabedz niemy
Krzyzowka
Ptaskonos
Myszotow
Jastrzab
Krogulec

Blotniak stawowy

Blotniak tgkowy
Kobuz

Pustutka

Zuraw

Czajka

Kszyk

Rybitwa rzeczna

Rybitwa czarna
Mewy duze
Mewa siwa
Smieszka
Grzywacz
Jerzyk
Jaskotki

Kruk

Wrona
Gawron/kawka
Sroka

Séjka

Szpak

Drozdy

Drobne wrdéblowe

A

Zakroczym

4
10
1
1

68
172
13
12

425

B
Nowy
Modlin

5
14

D= N DR

N

12
170
24

250

18

57

D

Wymysty

3
3

90
13
10

190

150

34

E

Modlin
Twierdza

3

140
75
10
33

64

450

13

F

Bronislawka

3
7

2

[

134

770

4470



Warszawa, 31 lipca 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady PoScigowej 6/17
03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne - lipiec 2018

Badania prowadzono w dniach: 2, 16, 25, 31 lipca 2018 r. Wykonano 1 liczenie ptakéw
stacjonarnych na obszarze wokét lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz przeprowadzono 17

godzin obserwacji ptakow przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

- kormoran (7)

- czapla siwa (4)

- czaplabiata (2)

- fabedzZ niemy (1)

- krzyzowka (130)

- 93goi(3)

- czajka (77)

- sieweczka obrozna (1)
- sieweczka rzeczna (2)
- kwokacz (2)

- samotnik (1)

- brodziec piskliwy (15)
- batalion (1)

- mewa srebrzysta (37)
- Smieszka (12)

- rybitwa rzeczna (14)

rybitwa biatoczelna (1)



Mokradta i Narew

- czapla siwa (3)

- czapla biata (2)

- bocian biaty (4)

- fabedzZ niemy (2)

- krzyzéwka (145)

- cyraneczka (1)
mbielik (1)

- myszotéw (2)

- btotniak stawowy (2)
- btotniak fakowy (2)

- kobuz (1)

- pustutka (3)

- tyska (2)

- kokoszka (2)

- czajka (255)

- brodziec piskliwy (1)
- mewa srebrzysta (20)
- Smieszka (100)

- rybitwa rzeczna (2)

- iybitwa biatoczelna (3)

- rybitwa czarna (3)

Nowy Modlin

- myszotéw (1)
mblotniak stawowy (1)
- btotniak tgkowy (1)
- grzywacz (300)

Wymysty i Kosewo
- krzyz6wka (40)
-jastrzab (1)

- btotniak tgkowy (1)



Okolice Zakroczymia

- pustutka (2)
- gawron/kawka (700)
Przeloty
Gatunek/punkt A B D £ F
Zakroczym Nowy Wymysty Modlin  Bronistawka
Modlin Twierdza
L. godzin 4 4 3 3 3
Kormoran 1 1
Czapla siwa 3 3 2 3
Czapla biata 5 2 1
Bocian czarny 1
Krzyzowka 1 2 2
Swistun 1
Nuroge$ 4
Bielik 2
Myszotow 2 4 1
Jastrzab 1 1
Btotniak stawowy 1 4 1
Blotniak tgkowy 1 1
Kobuz 1
Pustutka 4 5 5 3
Czajka 43 53
Rybitwa rzeczna 1 23
Rybitwa biatoczelna 1
Rybitwa czarna 5
Mewy duze 15 19 1
Mewa siwa 2 1
Smieszka 22 62 21
Grzywacz 297 481 13 147 36
Jerzyk 2 21 41
Jaskotki 4 27 185 43 210
Kruk 28 2 7
Wrona 2
Gawron/kawka 1500 3 8
Séjka 3
Szpak 14 3 350
Drobne wrdblowe 9 46 31 29

A MtuiunniKttiEjtngi OWiICZ
) &yoedy Roscigong /17, MIVIVWaSM
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Warszawa, 5 wrze$nia 2018 r.

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady Poscigowej 6/17
03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne —sierpien 2018

Badania prowadzono w dniach: 2, 8, 12, 31 sierpnia 2018 r. Wykonano 1 liczenie ptakéw
stacjonarnych na obszarze wokot lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz przeprowadzono 17

godzin obserwacji ptakdw przelotnych z 5 punktow widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

- kormoran (207)

- czapla siwa (16)
- czapla biata (12)
- czapla nadobna (1)
- krzyzowka (137)
- cyraneczka (28)
- nuroges (7)

- bielik (1)

- kokoszka (1)

- czajka (167)

- kszyk (4)

- kwokacz (2)

- feczak (2)

- batalion (4)

- mewy duze (42)
- Smieszka (2)



Mokradta i Narew

- czapla siwa (3)

- czapla biata (3)

- fabedzZ niemy (5)

- krzyzéwka (188)
-nuroges(7)

- rybotéw (1)

- btotniak stawowy (1)
- blotniak tgkowy ()

- tyska (8)

- kokoszka (2)

- kwokacz (1)

- samotnik (2)

- mewa srebrzysta (62)

- Smieszka (2)

Nowy Modlin
- btotniak tgkowy (1)

Wymysty i Kosewo
- blotniak stawowy (2)

Okolice Zakroczymia
- mewy duze (2)
- gawron/kawka (330)



Przeloty

Gatunek/punkt A B D E F

Zakroczym Nowy Wymysty Modlin  Bronistawka
Modlin Twierdza

L. godzin 4 4 3 3 3

Kormoran 20 1020

Czapla biata 7 6

Krzyzéwka 105

Rybotow 3

Trzmielojad 1

Myszotow 2 5 3 1

Krogulec 1

Btotniak stawowy 4 2 1 3

Btotniak lakowy 2

Pustutka 5 2

Czajka 45

Kszyk 1

Mewy duze 89 44 15

Mewa siwa 3

Smieszka 7 1

Grzywacz 68 168 20 63 19

Sierpéwka 6

Jerzyk 8 12 10

Jaskotki 44 152 208 190 275

Kruk 4 4

Gawron/kawka 895 3 1 49

Sroka 1 4

Sojka 1 1

Szpak 120 400 200 324 235

Drobne wréblowe 56 83 56 29 2



Warszawa, 1pazdziernika 2018 .

TRINGA Andrzej Wegrzynowicz
ul. Brygady Poscigowej 6/17

03-984 Warszawa

Sprawozdanie miesieczne - wrzesiehn 2018

Badania prowadzono w dniach: 4, 6, 13, 25, 27 wrze$nia 2018 r. Wykonano 1 liczenie

ptakow stacjonarnych na obszarze wokét lotniska (do 5 km od pasa startowego) oraz

przeprowadzono 17 godzin obserwacji ptakdw przelotnych z 5 punktéw widokowych.

Ptaki stacjonarne
Wista

mkormoran (17)

- czapla siwa (13)

- czapla biata (7)

- fabedZ niemy (3)
- krzyzowka (254)
- czernica (1)

- gtowienka (2)

- nuroges (21)

- bielik (3)

-czajka (110)
mkszyk (1)

- brodziec $niady (11)
- mewy duze (20)

- mewa siodfata (1)

- Smieszka (9)



Mokradta i Narew

- czapla siwa (4)

- czapla biata (2)

- fabedZ niemy (4)

- krzyzéwka (248)

- nuroges (29)

- bielik (2)

- rybotow (2)

- myszotdw (3)

- blotniak stawowy (2)
- pustutka (1)

- kokoszka (1)
*sieweczka obrozna (1)
- kszyk (1)

- mewy duze (19)

- Smieszka (28)

- zimorodek (1)

- gawron i kawka (20)

Nowy Modlin

- myszotow (1)

- pustutka (1)

- gawron i kawka (300)

Wymysty i Kosewo
- krzyzéwka (25)

- myszotow (2)
-jastrzab (1)

- grzywacz (170)

- sokot wedrowny (1)
- drzemlik (1)



Okolice Zakroczymia
- pustutka (1)

- mewy duze (110)

- gawron/kawka (190)
mszpak (150)

Kazun Bielany
- myszotow (1)

- mewy duze (10)

Przeloty

Gatunek/punkt A B D E F
Zakroczym Nowy Wymysty ~ Modlin  Bronistawka

Modlin Twierdza

L. godzin 4 4 3 3 3

Kormoran 4 17 28

Czapla biata 1

Czapla siwa 1

tabedZ niemy 1 14 2

Gesi 3 20

Krzyzéwka 35 2 1

Swistun 4

Bielik 5 1

Rybotow 2

Trzmielojad

Myszotéw 5 9 6 3 10

Myszotéw wiochaty 1

Jastrzgb 1

Krogulec 2 1 1 2

Blotniak stawowy 1 3 1

Blotniak fgkowy 1

Sokot wedrowny 1

Kobuz 1

Pustutka 4 5 1 2

Zuraw 60

Czajka 3

Kszyk

Mewy duze 124 5 48 15

Mewa siwa

Smieszka 1 17

Grzywacz 60 157 174 38 26

Sierpowka 2

Jerzyk

Jaskoiki 10 15 3l 24 14



Kruk

Wrona
Gawron/kawka
Sroka

Séjka

Szpak

Drozy

Drobne wroéblowe

113

400

271

15

310

805

140

70

780

206

386

23
113

610

12

150

46

827



